
 
 

UCHWAŁA NR LII/569/2023 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy dla nowej ulicy w Nowym Targu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         
z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), 

Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę nowej ulicy w Nowym Targu: ulica Jaśminowa – dla ulicy wewnętrznej 
zlokalizowanej na os. Niwa biegnącej od ul. Starokrakowskiej przedstawionej na załączniku mapowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3199



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3199


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:19:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




